
            Lėšų Europos Sąjungos žemės ūkio fondų ir

            Europos Sąjungos žuvininkystės fondų priemonėms įgyvendinti

            išmokėjimo ir gavimo iš Europos Komisijos taisyklių

            1 priedas

(data)

Valstybės biudžeto programos pavadinimas:

Valstybės biudžeto programos kodas:

Finansavimo šaltinio pavadinimas:

Finansavimo šaltinio kodas:

Ataskaitos laikotarpis: nuo                    iki 
Eur

metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

lėšos, 

išmokėtos 

einamaisiais 

metais

lėšos, 

išmokėtos 

ankstesniais 

metais

uždirbtos 

pajamos

už lėšas, 

išmokėtas 

einamaisiais 

metais

už lėšas, 

išmokėtas 

ankstesniais 

metais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 = 7 - 8 12 13 14 15 = 12 - 13 16 = 6 - 11

(Vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas, pavardė)

funkcinė

Gauti asignavimai

iš viso 

išmokėta

Išmokėta paramos gavėjams

iš viso  gauta 

asignavimų

priskaičiuota 

suma 

apmokėjimui 

iš Finansų 

ministerijos 

Valstybės iždo 

departamento

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(Išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos forma)

(institucijos pavadinimas)

___________________________

(Parašas) (Vardas, pavardė)

ekonominė 

grąžintos lėšos į valstybės iždo sąskaitą 

atitinkamo fondo lėšoms arba LR 

valstybės biudžetą

susigrąžinta skolų 

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA

_____________ Nr. ___________

Iš jų pagal funkcinę ir ekonominę klasifikaciją

Iš viso

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

plano likutis

Klasifikacija

Priemonės/ papriemonės pavadinimas
Priemonės 

kodas




	15760046779652466.xlsx

